
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标深圳市建设工程监理招标投标

文件文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市深水兆业工程顾问有限公司 

 

日期： 2025年04月21日 



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

1

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市深水兆业工程顾

问有限公司
法定代表人姓名 耿东生

项目总监姓名 王占

项目总监资格证书、职

称证书名称、等级、编

号

①国家级注册监理工程

师、编号：44016772；

②水利工程师、编号：

1100102007856。

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负

责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超

过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和

内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订时

间（年、月、

日）

工程规

模

査询

路径

1

环观南路（大和路-

平大路）综合整治

工程监理

深圳市龙

华区城市

管理和综

合执法局

274.489

整治全长 6.5 公

里，建设面积约

259015 平方米。

包括：园建工程、

绿化工程

2023.8.21

总投资

23066.

66 万元

公共

资源

交易

中心

查询

结果

2

前海石公园桂湾段

（含双界河河口）

项目双界河河口段

监理

深圳市前

海建设投

资控股集

团有限公

司

206.0033

总用地面积约

10.67 万平方米，

总建筑面积 967

平方米，包括园林

景观工程

2023.6.28

总投资

16400

万元

公共

资源

交易

中心

查询

结果

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目总监

理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2

项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附

件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

2

序

号
工程名称

委托单

位名称

监理酬金

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程

规模

査询路

径

社保

时间

1
鹅颈水库环境提升

工程

深圳市

北部水

源工程

管理处

59.033

改造提升面

积 5.63 万平

方米，主要对

主坝下游管

理区进行绿

地植被改造。

包括园林绿

化工程

2020.11.

13

总投

资

2620.

82 万

元

深圳市

北部水

源工程

管理处

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

2
鹅颈水生态公园全

过程工程咨询

深圳市

光明区

凤凰街

道办事

处

627.738

占地面积约

20.67 万平方

米，全过程项

目管理、水土

保持方案编

制、防洪影响

评价、施工招

标代理、施工

图审查、勘察

审查、造价咨

询、监理等专

业咨询

2019.6.2

0

总投

资

10776

.23万

元

政府建

设主管

部门

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件（需提供

证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况（或单位

为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社保部门出具

的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投

标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，投标人须以书

面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明

文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所

在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不

满足时间要求的，该人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担）满

足本项所有要求时，方予以认可；合计 5 人。

序

号
姓名 学历

职称或学

术称号证

明

在本项目拟任的职

务

专业技术工作经历

与监理经验证明文

件

社保

时间



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

3

1 王占 本科 工程师 项目总监
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

2 毛艳波 本科 工程师 安全监理工程师
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

3 郑志业 大专 工程师
市政园林绿化监理

工程师

职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

4 梁江毫 大专 工程师
市政公用工程监理

工程师

职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

5 雷豪 大专 工程师 监理员
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）

项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查

询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2 项

计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目

录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供

多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1 2021 年龙岗区龙 深圳市深水兆 深圳市建设 2024.4.1 深圳建筑业协会



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

4

岗河流域、观澜河

流域、深圳河流域

水务工程（碧道建

设部分）（龙岗河

干流碧道非示范

段）

业工程顾问有

限公司

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2

碧石路（明湖公园

-东明大道）市政

工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

2021 年下半

年深圳市建

设工程安全

生产与文明

施工优良工

地奖

2022.01.15 深圳建筑业协会

3
后海河调蓄池工

程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2024.10.1 深圳建筑业协会

4

南山水厂出厂管

（宝深路-松坪山

路）新建工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2024.4.1 深圳建筑业协会

5
沙湾二水厂扩建

工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2023.10.1 深圳建筑业协会

五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得

分、上季度诚信等级等信息。

序

号
企业名称 企业类型

深圳市或光明

区住建系统
最新诚信得分

上季度诚

信
信用等级

1
深圳市深水兆业工程

顾问有限公司
工程监理 深圳市 78 A 级 A 级



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

5

一、投标人近 5 年同类工程业绩

1、环观南路（大和路-平大路）综合整治工程监理

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1879901

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1879901


科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

6

中标通知书

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1879901


科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

7

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

8



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

9



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

10



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

11



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

12

2、前海石公园桂湾段（含双界河河口）项目双界河河口段监理

网址：https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1849376



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

13

中标通知书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

14

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

15



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

16



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

17

二、拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程监理业绩

不更换项目总监理工程师的承诺书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

18

总监理工程师在全国建筑市场监管公共服务平台上的截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

19

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

20

业绩证明

1、鹅颈水库环境提升工程

中标通知书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

21

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

22

竣工验收报告



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

23



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

24



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

25

2、鹅颈水生态公园全过程工程咨询

网址：

https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/jyw/zbgs_View.do?Guid=68f8bf2b-464b-4b97-bc6b-a769e33

ecde2



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

26

中标通知书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

27

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

28



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

29

竣工验收报告



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

30

总概算批复文件



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

31



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

32



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

33



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

34



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

35



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

36



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

37



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

38

三、人员配备情况

项目机构人员配备情况

序

号
姓名 学历

职称或学术

称号证明

在本项目拟任的

职务

专业技术工作经历

与监理经验证明文

件

社保

时间

1 王占 本科 工程师 项目总监
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

2 毛艳波 本科 工程师 安全监理工程师
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

3 郑志业 大专 工程师
市政园林绿化监

理工程师

职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

4 梁江毫 大专 工程师
市政公用工程监

理工程师

职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月

5 雷豪 大专 工程师 监理员
职称或学术称号证

明文件

2024

年 9

月

-2025

年 3

月



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

39

1、项目总监：王占

国家注册监理工程师证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

40



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

41

职称证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

42

毕业证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

43

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

44

2、安全监理工程师：毛艳波

注册安全工程师证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

45

职称证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

46

毕业证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

47

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

48

3、市政园林绿化监理工程师：郑志业

深圳市专业监理工程师证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

49

职称证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

50

毕业证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

51

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

52

4、市政公用工程监理工程师：梁江毫

深圳市专业监理工程师



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

53

职称证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

54

毕业证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

55

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

56

5、监理员：雷豪

深圳市监理员证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

57

职称证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

58

毕业证



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

59

社保证明



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

60

四、建筑科技

建筑科技情况

序

号
项目名称

获奖（或荣誉）

单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1

2021 年龙岗区龙

岗河流域、观澜河

流域、深圳河流域

水务工程（碧道建

设部分）（龙岗河

干流碧道非示范

段）

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2024.4.1 深圳建筑业协会

2

碧石路（明湖公园

-东明大道）市政

工程碧石路（明湖

公园-东明大道）

市政工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

2021 年下半

年深圳市建

设工程安全

生产与文明

施工优良工

地奖

2022.01.15 深圳建筑业协会

3
后海河调蓄池工

程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2024.10.1 深圳建筑业协会

4

南山水厂出厂管

（宝深路-松坪山

路）新建工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2024.4.1 深圳建筑业协会

5
沙湾二水厂扩建

工程

深圳市深水兆

业工程顾问有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2023.10.1 深圳建筑业协会



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

61

1、2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建设部分）（龙岗河干流碧道

非示范段）

获奖证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

62

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

63



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

64



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

65

可行性研究报告批复（包含园林绿化工程）



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

66



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

67

联合体共同投标协议



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

68

社会组织公共服务平台查询截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

69

2、碧石路（明湖公园-东明大道）市政工程

获奖证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

70

合同（包含园林绿化工程内容）



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

71

社会组织公共服务平台查询截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

72

3、后海河调蓄池工程

获奖证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

73

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

74



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

75

社会组织公共服务平台查询截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

76

4、南山水厂出厂管（宝深路-松坪山路）新建工程

获奖证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

77

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

78

社会组织公共服务平台查询截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

79

5、沙湾二水厂扩建工程

获奖证书



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

80

合同



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

81



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

82

社会组织公共服务平台查询截图



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

83

五、红榜情况

无符合红榜情况



科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 投标文件/资信标文件

84

六、信用情况

网址：https://zjj.sz.gov.cn/qycxsb/views/indexMain.jsp


	封面
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况

